>

Copia fiel del Original;

A B R T R e T R s R e S R S R R R R s N R R e el o,
£ A e S D e e e ot s TR A e YL R e R A N e e R T U MR e R A e R T R = T e S e N G Y o O R N B T R T T A i e B

GOBIERNO REGI

1, i x 5 & = s . oy g 8 Gy ek e -
# %’ﬁ":%ﬁ?ﬂ?ﬁ'"-‘::h'-e?ﬁ:'a?;'-'e-ii‘m'-e!ﬁ'-J‘Zf?':-’.r.‘-':-.E-‘,‘-h‘-;l;Eqﬁrﬁj&*@%pﬂ“ﬂﬂ'mﬁﬁﬂ"ﬁﬁvﬁ-J'itl"& s Rt s R

“"ANO DE LA DIVERSIFICACION PRODUCTIVA Y DEL FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACION”
“TUMBES TIERRA GLORIOSA Y VICTORIOSA E INMACULADA DE LA PATRIA”

RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL

N°. 090422 -2015/GOB.REG.TUMBES-GGR.
Tumbes, 0 9 DIC 2015
VISTO:

El Informe “N°017-2015/GOBIERNO REGIONAL
TUMBES- GRDE-SGSP-PCGP-IS de fecha 10 de Noviembre del 2015 e Informe

N®273-2015/GOB.REG. TUMBES-ORA-OBSC de fecha 17 de Noviembre del 2015
sobre Licencia por Enfermedad vy:

CONSIDERANDO:

Que, segun Ley N° 27783 - Ley de Bases de Ia
Descentralizacion, se crean los Gobiernos Regionales, en cada uno de los

departamentos del pais, como personas juridicas de derecho publico, con autonomia

politica, econdmica y administrativa en asuntos de su competencia, constituyendo
1 para su administracion economica y financiera, un Pliego Presupuestal

Que, segun Informe N° 017-2015/GOBIERNO
REGIONAL TUMBES-GRDE-SGSP-PCGP-IS de fecha 10 de Noviembre de 2015,

DON PATRICK GUTIERREZ PENA, trabajador contratado bajo la modalidad de
Proyecto de Inversion Publica de la Sede Central del Gobierno Regional Tumbes,
solicita licencia por enfermedad por espacio de CUATRO (04) dias, segun consta en
el Certificado Médico N°00121015 expedido por el Dr. Mardonio L. Terranova Zarate

a partir del 03 al 06 Noviembre del 2015 documentos que forman parte integral de
la presente resolucion:

Que, segun Informe N° 27 3-
2015/GOB.REG. TUMBES-ORA-OBSC de fecha 17 de Noviembre del 2015: la

Unidad de Bienestar Social y Capacitacion, dependiente de la Oficina Regional de

;‘,_,.... Administracion de la Sede Central del Gobierno Regional Tumbes, informa que a
' DON PATRICK GUTIERREZ PENA e corresponde otorgarle, Licencia por

cnfermedad de conformidad a lo establecido en el Art. 110° del Decreto Supremo N°
005-90-PCM, Reglamento de la Ley 276 Ley de la Carrera Administrativa; asi mismo

el Articulo 38° del Reglamento Interno de Control de Asistencia y Permanencia de
los Trabajadores de la Sede del Gobierno Regional Tumbes, aprobado mediante

Resolucién Ejecutiva Regional N° 00846-2011/GOB.REG. TUMBES-P de fecha 04 de
Noviembre del 2011, que a la letra dice: La licencia por enfermedad debera ser
Justificada con el respectivo certificado médico emitido por el meédico tratante, hasta
AN~ Uun tope veinte (20) dias ( se considera licencia por enfermedad a partir del tercer
- L dia como se precisa en el Art. 71° del presente reglamento). Todo certificado médico
TR - 1 a partir del 21 avo dia debera ser visado por Es salud, hasta por ciento cincuenta
= </ (150) dias pasado estos dias se aplicara las disposiciones emanadas por Es salud.

BALE o SRS
|- [ . — ;*.ri
ST E

Calle La Marina N° 200 - Tumbes Telefax (072) 52-2696




-

Copia fiel del Original;

GOBIERNO REGI

S R B T i R 1*-"'&#?.-'&‘51”?;31‘3%‘-ﬁﬂ?ﬁ“ﬂﬁhﬁﬁi‘ﬁﬁ?ﬂ%ﬁ‘ﬁ%ﬁ-'l"-’-*h':?ﬂ’f'#ﬁﬁmw%iér'ﬁf.%ﬁiﬁﬁ?ﬂﬁﬁﬂiﬁiﬁﬁwﬁw-ﬁﬁﬁ%ﬂﬂﬁWﬁuﬂ&fasih‘tﬂ;@*iﬁ.ﬁ?%‘mm:uHW% T

e

“ANO DE LA DIVERSIFICACION PRODUCTIVA Y DEL FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACION”
“TUMBES TIERRA GLORIOSA Y VICTORIOSA E INMACULADA DE LA PATRIA”

RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL

N ° ;3000422 -2015/GOB.REG.TUMBES-GGR.
Tumbes, (U 3 DIC 2p15

Que, en uso de las atribuciones conferidas
mediante Resolucion Ejecutiva Regional N° 000276-2015/GOB.REG TUMBES-P.
que Aprueba la Directiva N° 001-2015/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-GGR-
GRPPAT-SGDI, “Desconcentracion de Facultades y Atribuciones de las
dependencias del Gobierno Regional Tumbes”, el Titular del Pliego del Gobierno

Regional Tumbes, faculta a la Gerencia General Regional emitir resoluciones

Estando a lo informado y contando con la
visacion de la Oficina de Recursos Humanos, Oficina Regional de Administracion,

Oficina Regional de Asesoria Juridica y Secretaria General Regional del GOBIERNO
REGIONAL TUMBES.

SE RESUELVE:

: ARTICULO PRIMERO.-  OTORGAR,
Licencia por Enfermedad, a partir del 03 al 06 de Noviembre del 2015, por espacio

de CUATRO (04) dias, a DON PATRICK GUTIERREZ PENA, Trabajador
Contratado bajo la modalidad de Proyecto de Inversién Publica de la Sede del
Gobierno  Regional Tumbes: por los fundamentos expuestos en la parte

considerativa de la presente resolucion.

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR, Ia
presente resolucion a DON PATRICK GUTIERREZ PENA: Unidad de Escalafén y

Control de Personal; y, a las oficinas competentes de la Sede Central del
GOBIERNO REGIONAL TUMBES, para los fines pertinentes.

Registrese, Comuniquese, Cumplase y Archivese.

/. oo e o e
A "f r= =48 % W

f A\ A GE 8 " 4
(A VWY .

Ing. Aleidndro Estrada Andrade- /

GEIRENTE GENERAL

Calle La Marina N° 200 - Tumbes Telefax (072) 52-2696




